关于2017届第七学期本科毕业设计（论文）工作计划（初稿）
根据《杭州电子科技大学毕业设计（论文）教学工作规范》（杭电教[2013]188号）和《通信工程学院本科生到校外完成毕业设计（论文）工作的管理规定》（通信学院[2009]11号）的相关要求，现将通信工程学院2016届毕业设计（论文）工作的整体安排通知如下，具体安排可见各项工作的通知。

一、课题申报(2016.6.7～2016.7.15）

1、2016年6月7日～2016年6月30日，教师题目申报。

2、2016年7月1日～2016年7月11日，学院审题工作组初次审题。

3、2016年7月12日～2016年7月15日，教师题目修改后重新审核，并确定可供选择的课题,同时录入教学管理系统。

二、选题(2016.9.12～2016.9.14）

2016年9月12日～2016年9月14日，学生选题，选题后指导教师下达任务书给学生。

三、开题(2016.10.9前）

2016年10月9日前，各小组开题，详见开题通知。

四、中期检查(2016年11月中旬）

2016年11月中旬，根据教务处的期中检查安排，对毕业设计进行中期检查，了解学生毕业设计(论文)工作的进展情况和各指导教师的指导情况。

五、查重、答辩及成绩评议(2016.12.26～2016.1.8）

毕业设计（论文）学术不端检测，各小组毕业答辩，详见答辩安排。

1、2016年12月26日～2016年12月27日，需检测毕业设计（论文）提交。

2. 2016年12月28日～2016年12月30日，毕业设计（论文）学术不端检测。

3、2017年1月3日～2017年1月8日，毕业设计（论文）答辩。
4、2017年1月9日～2017年1月11日，答辩委员会会议，根据小组答辩情况，评议毕业设计成绩。

5、第一次答辩结束后1周，进行第二次答辩，答辩委员会，根据二次答辩情况，最终确定成绩，填报教务处。

六、材料归档（2017.1.9～2017. 1.13）

2017年1月9日～ 2017年1月13日，指导教师需将学生毕业设计所有材料归档，教科办整理毕业设计材料，根据教务处的要求，学院进行自查与交流。

                                                             通信工程学院

                                                                 2016.6.29